[bookmark: _GoBack]北京市教育委员会关于公布2025年度北京市数字教育研究课题立项结果的通知
发布时间：2025-08-06    来源：北京市教育委员会
分享：

京教函〔2025〕433号
各区教委，燕山教委、北京经济技术开发区社会事业局，各市属高校，各直属单位：
　　根据《北京市教育委员会关于组织开展2025年度北京市数字教育研究课题申报工作的通知》(京教函〔2025〕234号)要求，北京市数字教育中心组织了2025年度北京市数字教育研究课题的申报、立项评审等工作。经单位申报、受托管理机构遴选、专家评审，确定立项课题共288个(附件1、2)，现予以公布。
　　按照工作整体安排，请各课题单位于11月14日前完成开题工作，并将开题报告和开题专家意见表(专家签字扫描件)上传至“北京市数字教育研究课题系统(http://39.156.10.  65:1080/)”,中期检查及结题工作安排另行通知。